
Dz.U./S S108
07/06/2021
283644-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:283644-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Roboty budowlane
2021/S 108-283644

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Fundacja dla Ostrowa Tumskiego we Wrocławiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000438858
Adres pocztowy: ul. Katedralna 13
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-328
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Dereń
E-mail: fundacja@ostrowtumski.wroc.pl 
Tel.:  +48 607373000 / +48 517870270
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ostrowtumski.wroc.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/466592
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/466592

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Fundacja

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa i remont budynków Muzeum Archidiecezjalnego we Wrocławiu
Numer referencyjny: PZP.01.06.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:fundacja@ostrowtumski.wroc.pl
www.ostrowtumski.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/466592
https://platformazakupowa.pl/transakcja/466592


Dz.U./S S108
07/06/2021
283644-2021-PL

2 / 8

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych (w tym instalacyjnych sanitarnych, elektrycznych 
i teletechnicznych) w ramach zadania „Przebudowa i remont budynków Muzeum Archidiecezjalnego we 
Wrocławiu”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 32 280 952.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych (w tym instalacyjnych sanitarnych, elektrycznych 
i teletechnicznych) w ramach zadania „Przebudowa i remont budynków Muzeum Archidiecezjalnego we 
Wrocławiu”.
Roboty będące przedmiotem zamówienia powinny zostać wykonane w oparciu o:
1) projekt budowlany (załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ);
2) projekty wykonawcze (załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ);
3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (załącznik nr 9 do niniejszej SIWZ);
4) decyzja o pozwoleniu na budowę nr 4940/16 (załącznik nr 10 do niniejszej SIWZ);
5) pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych (załącznik nr 11 do niniejszej SIWZ);
6) plan badań archeologicznych (załącznik nr 17 do niniejszej SIWZ);
7) program prac konserwatorskich (załącznik nr 19 do niniejszej SIWZ)
oraz z uwzględnieniem:
8) Przedmiar robót (załącznik nr 20 do niniejszej SIWZ);
9) Informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (załącznik nr 21 do niniejszej SIWZ);
10) Ekspertyza techniczna KW PSP we Wrocławiu z 04.2016 (załącznik nr 12 do niniejszej SIWZ);
11) Postanowienie KW PSP we Wrocławiu nr WZ 55958/7/7/2016 (załącznik nr 13 do niniejszej SIWZ);
12) Postanowienie KW PSP we Wrocławiu nr WZ 55958/7/8/2016 (załącznik nr 14 do niniejszej SIWZ);
13) Harmonogram robót (załącznik nr 15 do niniejszej SIWZ);
14) Dokumentacja geotechniczna (załącznik nr 16 do niniejszej SIWZ);
15) Opinia mykologiczna (załącznik nr 18 do niniejszej SIWZ);
16) Przedmiar na wykonane roboty rozbiórkowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 32 280 952.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2021
283644-2021-PL

3 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.08.01.00-00-1049/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie wskazanym przez zamawiającego, o 
którym mowa w art. 115 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (wzór oświadczenia stanowi załącznik 2 do 
SIWZ).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności 
technicznej i zawodowej:
Wykonali w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 usługi obejmujące roboty budowalne w ramach budowy 
(lub rozbudowy lub przebudowy) obiektów budowlanych użyteczności publicznej z wyłączeniem hal (zgodnie 
z definicją zawartą w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, Dz.U.2015.1422), każdy o powierzchni 

min. 2.000 m2, będących zabytkami lub znajdujących się w strefie kontroli konserwatorskiej, a wartość 
wykonanych na każdym z tych obiektów robót wynosiła nie mniej niż 5 000 000 PLN netto, a łączna wartość 
robót wykonanych na tych obiektach wynosiła nie mniej niż 30 000 000 PLN netto.
W celu wykazania spełniania warunku wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty wykaz usług 
budowlanych wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu (wzór wykazu stanowi załącznik 3 do SIWZ).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy ubezpieczeni są od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę minimum 10 000 000 PLN.

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2021
283644-2021-PL

4 / 8

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby wykonawca do realizacji zamówienia skierował co najmniej następujące osoby:
1) jedną osobę legitymującą się uprawnieniami budowalnymi, posiadającą co najmniej 10 letnie doświadczenie 
(liczone od uzyskania uprawnień) w pełnieniu funkcji kierownika budowy, która w okresie ostatnich 10 lat 
przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy na co najmniej 3 budowach (lub 
rozbudowach lub przebudowach) obiektów budowlanych użyteczności publicznej z wyłączeniem hal (zgodnie 
z definicją zawartą w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, Dz.U.2015.1422), każdy o powierzchni 

min. 2.000 m2, będących zabytkami lub znajdujących się w strefie kontroli konserwatorskiej, a wartość 
wykonanych na każdym z tych obiektów robót wynosiła nie mniej niż 5 000 000 PLN netto, a łączna wartość 
robót wykonanych na tych obiektach wynosiła nie mniej niż 30 000 000 PLN netto – która to osoba będzie 
pełniła funkcję kierownika budowy;
2) jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane branży konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą co najmniej 
5 letnie doświadczenie (liczone od uzyskania uprawnień) w zakresie branży konstrukcyjno-budowlanej, która 
w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy lub 
kierownika robót budowlanych na co najmniej 2 budowach (lub rozbudowach lub przebudowach) obiektów 

budowlanych, każdy o powierzchni min. 2.000 m2, będących zabytkami lub znajdujących się w strefie kontroli 
konserwatorskiej, a wartość wykonanych na każdym z tych obiektów robót wynosiła nie mniej niż 5 000 000 
PLN netto – która to osoba będzie pełniła funkcję kierownika robót budowlanych;
3) jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadającą co najmniej 5 letnie 
doświadczenie (liczone od uzyskania uprawnień) w zakresie branży sanitarnej, która w okresie ostatnich 10 lat 
przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika robót sanitarnych na co najmniej 2 budowach 

(lub rozbudowach lub przebudowach) obiektów budowlanych, każdy o powierzchni min. 2.000 m2, będących 
zabytkami lub znajdujących się w strefie kontroli konserwatorskiej, a wartość wykonanych na każdym z tych 
obiektów robót wynosiła nie mniej niż 5 000 000 PLN netto – która będzie pełniła funkcję kierownika robót 
sanitarnych;
4) jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadającą co najmniej 5 letnie doświadczenie (liczone od 
uzyskania uprawnień) w zakresie branży elektrycznej, która w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu 
składania ofert pełniła funkcję kierownika robót elektrycznych na co najmniej 2 budowach (lub rozbudowach 

lub przebudowach) obiektów budowlanych, każdy o powierzchni min. 2.000 m2, będących zabytkami lub 
znajdujących się w strefie kontroli konserwatorskiej, a wartość wykonanych na każdym z tych obiektów robót 
wynosiła nie mniej niż 5 000 000 PLN netto – która będzie pełniła funkcję kierownika robót elektrycznych.
W celu wykazania spełniania warunku wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty wykaz osób 
skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych 
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami (wzór wykazu stanowi załącznik 4 do SIWZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy oraz warunki ewentualnej zmiany umowy określone są szczegółowo w projekcie 
umowy, stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ.

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2021
283644-2021-PL

5 / 8

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/07/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/07/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Fundacja dla Ostrowa Tumskiego we Wrocławiu
ul. Katedralna 13 50-328 Wrocław
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W procedurze otwarcia ofert mogą wziąć udział osoby upoważnione do reprezentowania oferentów, którzy 
złożyli oferty w postępowaniu. Każdy oferent może być reprezentowany przez nie więcej niż jednego 
reprezentanta. Umocowanie reprezentantów oferentów powinno wynikać z przedłożonych przez nich 
dokumentów.
Szczegółowe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert zawarte są w sekcji XI. SIWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 300 000 PLN.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. W 

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2021
283644-2021-PL

6 / 8

przypadku wadium wnoszonego w formie pieniężnej, oznacza to, że środki muszą zostać zaksięgowane na 
koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu 
ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres 
związania ofertą.
4. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).
5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy o nr 11 1020 5226 0000 6602 
0485 8413.
6. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia wykonawca przekazuje zamawiającemu 
oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
7. Wadium wnoszone w formie gwarancji i poręczeń powinno zawierać w swej treści oświadczenie gwaranta 
(poręczyciela), w którym zobowiązuje się on nieodwołalnie do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na 
pierwsze żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż zaszła jedna z przesłanek do jego wypłaty, a 
okres jego ważności nie może być krótszy niż okres związania ofertą.
8. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. Zamawiający wykluczy również z 
postępowania wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z przesłanek określonych w art. 109 
ust. 1 ustawy Pzp.
9. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie zobowiązani są dostarczyć wykonawcy w celu wykazania braku 
postaw wykluczenia oraz potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu zawarte są w punkcie VI 
SIWZ.
10. Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, informacje powinny być przekazywane w formie 
elektronicznej przy użyciu formularza „Wyślij wiadomość” znajdującego się na stronie internetowej https://
platformazakupowa.pl/transakcja/466592. Szczegółowe informacje dotyczące komunikacji oraz wymagań 
dotyczących składanych dokumentów zawarte są w sekcji VII. SIWZ.
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie dostępnej pod adresem podanym 
powyżej. Szczegółowe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert zawarte są w sekcji XI. SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/transakcja/466592
https://platformazakupowa.pl/transakcja/466592
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S108
07/06/2021
283644-2021-PL

7 / 8

Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 
o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2021
283644-2021-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2021

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

